
1/7

MĚSTO KAROLINKA

Usnesení z 58. schůze
Rady města Karolinky ze dne 5. 8. 2024

Přítomni:
Jiří Orság
Libor Ptáček
Mgr. Oldřich Pavelka
Bc. Oldřich Škorňák

Omluveni:
Ing. Vlastimil Rapant

Hosté:

 

 Zapisovatel: Bc. Lenka Pekárková

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem:

58/686
s c h v a l u j e
v souladu s předlohou program 58. schůze Rady města Karolinky, konané dne 5. 8. 2024.

Hlasování:
4 pro (Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Libor Ptáček, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Libor Ptáček

USNESENÍ 58/686 BYLO SCHVÁLENO

58/687
s c h v a l u j e
zápis z 57. schůze Rady města Karolinky ze dne 18. 7. 2024.

Hlasování:
4 pro (Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Libor Ptáček, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Libor Ptáček

USNESENÍ 58/687 BYLO SCHVÁLENO



2/7

58/688
s c h v a l u j e
směrnici č. 3/2024 Organizačně provozní řád Jednotky sboru dobrovolných hasičů města
Karolinka v souladu s předlohou s účinností od 5. 8. 2024.

Hlasování:
4 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Lenka Pekárková

USNESENÍ 58/688 BYLO SCHVÁLENO

58/689
s c h v a l u j e
směrnici č. 2/2024 Dopravně provozní řád Jednotky sboru dobrovolných hasičů města
Karolinka v souladu s předlohou s účinností od 5. 8. 2024.

Hlasování:
4 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Lenka Pekárková

USNESENÍ 58/689 BYLO SCHVÁLENO

58/690
s c h v a l u j e
předpis Pracovní systém pojízdné plošiny (PZPP) provozovatele Města Karolinka, IČ
00303909, sídlo Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, v souladu s předlohou s účinností
od 5. 8. 2024.

Hlasování:
4 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno
Předložil: Lenka Pekárková

USNESENÍ 58/690 BYLO SCHVÁLENO



3/7

58/691
s c h v a l u j e
vyhlášení záměru prodeje částí pozemků p.č. 3502/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.č. 3502/8, zast. plocha a p.č. 5183/1, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. a obci Karolinka,

v souladu s důvodovou zprávou.

Hlasování:
4 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Libor Ptáček

USNESENÍ 58/691 BYLO SCHVÁLENO

58/692
s c h v a l u j e
Dohodu o uznání dluhu a splátkovém kalendáři č. j. MU-2915/2024 na úhradu dlužné 
částky za užívání bytu xxxxxxxx a nezaplacené místní poplatky za svoz a likvidaci 
komunálního odpadu a psa v celkové výši 24.252,--Kč, uzavřené mezi Městem Karolinka, 
IČ 00303909, se sídlem Radniční náměstí 42, Karolinka, jako věřitelem a dlužníkem 
xxxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxx, Karolinka, s tím, že splátky 
budou hrazeny v minimální měsíční výši 1.500,--Kč. Současně bude řádně a včas hrazeno 
běžné nájemné.

Hlasování:
4 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Libor Ptáček

USNESENÍ 58/692 BYLO SCHVÁLENO

58/693
s c h v a l u j e
Dohodu o uznání dluhu a splátkovém kalendáři č.j. MU-2913/2024 na úhradu dlužné 
částky za užívání bytu xxxxxxxxxx v celkové výši 16.995,--Kč, uzavřené mezi Městem 
Karolinka, IČ 00303909, se sídlem Radniční náměstí 42, Karolinka, jako věřitelem a 
dlužníkem xxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx, xxxxxxx, s tím, že splátky budou 
hrazeny v minimální měsíční výši 1.800,--Kč. Současně bude řádně a včas hrazeno běžné 
nájemné.



4/7

Hlasování:
4 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 58/693 BYLO SCHVÁLENO

58/694
s c h v a l u j e
vyplacení mimořádné odměny řediteli Základní školy a Mateřské školy Karolinka dle
důvodové zprávy.

Hlasování:
4 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Libor Ptáček

USNESENÍ 58/694 BYLO SCHVÁLENO

58/695
s c h v a l u j e  
uzavření  darovací  smlouvy  na  finanční  dar  ve  výši  14.476,--Kč   mezi  WOMEN FOR
WOMEN, o.p.s. IČ:24231509 se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4 a Základní
školou a Mateřskou školou Karolinka, IČ: 60990431, Kobylská 250, 756 05 Karolinka na
obědové služby v rámci projektu Obědy pro děti.

Hlasování:
4 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Libor Ptáček

USNESENÍ 58/695 BYLO SCHVÁLENO

58/696
s c h v a l u j e  
uzavření  darovací  smlouvy  na  finanční  dar  ve  výši  21.660,--Kč   mezi  WOMEN FOR
WOMEN, o.p.s. IČ:24231509 se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4 a Základní



5/7

školou a Mateřskou školou Karolinka, IČ: 60990431, Kobylská 250, 756 05 Karolinka na
obědové služby v rámci projektu Obědy pro děti.

Hlasování:
4 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 58/696 BYLO SCHVÁLENO

58/697
s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o připojení odběrného a výrobního zařízení k distribuční soustavě na
napěťové hladině 0,4 kV (NN) číslo 24_SOP_01_4122367965 s provozovatelem distribuční
soustavy, tj. s ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8,
PSČ 405 02, v souladu s předlohou.

Hlasování:
4 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Libor Ptáček

USNESENÍ 58/697 BYLO SCHVÁLENO

58/698
s c h v a l u j e
výši úplaty za vzdělávání v Základní umělecké škole Karolinka, okres Vsetín, Kobylská 250,
Karolinka pro školní rok 2024/2025 dle žádosti č. j. ZUŠ 13/2024 ze dne 23. 7. 2024.

Hlasování:
4 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Libor Ptáček

USNESENÍ 58/698 BYLO SCHVÁLENO



6/7

58/699
s c h v a l u j e
podání žádosti na Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11 a 130 00 Praha 3 – Žižkov o
bezúplatný převod části pozemku p. č. 57, zahrada, zapsaném na listu vlastnickém č.
10002 pro k. ú. Karolinka, obec Karolinka, okres Vsetín, který vznikne geometrickým
zaměřením v rozsahu uvedeném v předloze, jehož náklady ponese Město Karolinka.

Hlasování:
4 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Libor Ptáček

USNESENÍ 58/699 BYLO SCHVÁLENO

58/700
s c h v a l u j e
výběr nejvhodnějšího dodavatele projektu Modernizace elektroinstalace v budovách 
základní školy v Karolince, tj. xxxxxxxxxxx, se sídlem xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxn.

Hlasování:
4 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Libor Ptáček

USNESENÍ 58/700 BYLO SCHVÁLENO

58/701
s c h v a l u j e
přidělení bytu č. 10 v domě č.p. 518, Nábřežní ulice, 756 05 Karolinka, xxxxxxxxxxxxxxxxi 
xxxxxxxx, nar. xxxxxxxxx, a xxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxx, xxxxx 
xxxxxxx, a to s účinností od podpisu nájemní smlouvy na dobu určitou, a s podmínkou 
úhrady jistoty ve výši 1 měsíčního nájmu před uzavřením nájemní smlouvy. V případě 
řádného placení nájmu a služeb s nájmem spojených bude nájemní smlouva prodlužována
o 1 rok.

Hlasování:
4 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se



7/7

Usnesení BYLO schváleno
Předložil: Oldřich Škorňák

USNESENÍ 58/701 BYLO SCHVÁLENO

58/702
s c h v a l u j e
přidělení bytu č. 12, v domě č.p. 125, Vsetínská ulice, 756 05 Karolinka, panu xxxxxxi 
xxxxx, nar. xxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxa, a to s účinností od podpisu 
nájemní smlouvy na dobu určitou, a s podmínkou úhrady jistoty ve výši jednoho měsíčního 
nájmu před uzavřením nájemní smlouvy. V případě řádného placení nájmu a služeb s 
nájmem spojených bude nájemní smlouva prodlužována o 1 rok.

Hlasování:
4 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno
Předložil: Oldřich Škorňák

USNESENÍ 58/702 BYLO SCHVÁLENO

58/703
s o u h l a s í
se změnou nájemce bytu č. 6 v domě č. p. 68, Pod Horů, 756 05 Karolinka, tak, aby jako 
nájemce byl uveden pan Kxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxx, xxxxx 
xxxxxxxx, s účinností od podpisu nové nájemní smlouvy, a to na dobu neurčitou.

Hlasování:
4 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno
Předložil: Oldřich Škorňák
USNESENÍ 58/703 BYLO SCHVÁLENO

Zapsal: Bc. Lenka Pekárková
Den zápisu: 5. 8. 2024

Libor Ptáček v. r., starosta Bc. Oldřich Škorňák v. r., místostarosta


